

AHøgenhaven ApS

CVR-nr.: 41658231

Eskildsgade 14 st
1657 København V

Årsrapport
28. august 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Andreas Bügel Høgenhaven
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AHogehaven ApS
Eskildsgade 14 st
1657 København V

CVR-nr: 41658231

Regnskabsår: 28/08/2020 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, investere i fast ejendom, værdipapirer, kunst samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020/21 udgør 108.054 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende og som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 28. aug. 2020 - 31. dec. 2021

| | Note | 2020/21 kr. |
|--|------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -15.707 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -15.707 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser | | 120.978 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -693 |
| Ordinært resultat før skat | | 104.578 |
| Skat af årets resultat | | 3.476 |
| Årets resultat | | 108.054 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | 108.054 |
| I alt | | 108.054 |

Balance 31. december 2021

Aktiver

| | Note | 2020/21 |
|--|------|----------------|
| | | kr. |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 34.179 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 34.179 |
| Anlægsaktiver i alt | | 34.179 |
| Andre tilgodehavender | | 65.476 |
| Tilgodehavender i alt | | 65.476 |
| Likvide beholdninger | | 96.149 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 161.625 |
| AKTIVER I ALT | | 195.804 |

Balance 31. december 2021

Passiver

| | Note | 2020/21 |
|---|------|----------------|
| | | kr. |
| Registreret kapital mv. | 1 | 40.000 |
| Overført resultat | | 108.054 |
| Egenkapital i alt | | 148.054 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 47.750 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 47.750 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 47.750 |
| PASSIVER I ALT | | 195.804 |

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

| | kr. |
|--|---------------|
| Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår: | |
| Anpartskapital 28.08.2021. | 40.000 |
| Aktie-/anpartskapital ultimo | 40.000 |

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret